

On Binler Gündoğdu Meydanı'nda Buluştu... 1 MAYIS'TA "HAYIR" SLOGANLARI YÜKSELDİ

Emekçinin Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 Mayıs, on binlerin katılımıyla alanlarda kutlandı.

Referandum protestolarının damga vurduğu mitinglerde on binlerce emekçi; işsizliğe, sendikasılaşmaya, taşeronlaşmaya, iş cinayetlerine, kötü çalışma koşullarına, baskı ve zulme karşı mücadeleye devam mesajı verdi. Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyeleri de başta İstanbul, Ankara ve İzmir olmak üzere ülke genelindeki 1 Mayıs mitinglerine etkin katılım sağladı.

TMMOB Yürüyor, Mücadele Sürüyor

İzmir'de 1 Mayıs; Türk-İş, DİSK, KESK ve TMMOB tarafından Alsancak Gündoğdu Meydanı'nda ortak kutlandı. EMO üyeleri mitinge, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun açtığı "Hayır-Geleceğimizi Çaldırmayacağız" pankartının arkasında toplanarak, katılım sağladı. TMMOB üyeleri, Gündoğdu Meydanı'na "TMMOB Yürüyor, Mücadele Sürüyor", "Faşizme Karşı Omuz Omuz", "Mühendisler, Mimarlar Susmadı, Susmayacak" sloganlarıyla yürüdü.

Emek Saldırı Altında

Gündoğdu Meydanı'nda miting tertip komitesi adına DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı bir konuşma yaptı. Eğitime ve sağlığa yeterince bütçe ayrılmadığını vurgulayan Memiş Sarı, "Doğanın talanına, ülkenin kaynaklarının rantiyeye peşkeş çekilmesine karşı çıkan mimarlara, mühendislere ve onların meslek örgütlerine topyekun savaş açma hali yaşanmaktadır" ifadelerini kullandı.

Laiklik Mücadelesine Vurgu

"Eğitim alanındaki gerici politikalara her geçen gün daha vahim şe-

killerde şahit oluyoruz" diye konuşan Sarı, eğitimdeki gericileştirme çabalarına karşı en geniş birlikteliklerle laiklik mücadelesi başlatmanın önemine dikkat çekti.

İfade ve basın özgürlüğünün baskı altına olduğunu ve "havuz medyası" dışında kalan tüm basın kuruluşlarının yasaklarla karşı karşıya bulunduğunu belirten Memiş Sarı, KHK'larla FETÖ ile mücadele adı altına, söz konusu cemaat ile uzaktan yakından ilgisi olmayan on binlerce muhalifin kamu görevlerinden ihraç edildiğine dikkat çekerek; "AKP, sandığa yansıyan iradeyi tanımayarak, hapsederek demokratik, barışçıl çözüm yerine inkâr ve imha siyasetine sahip çıkmaktadır" diye konuştu.

"Hayır, Biz Kazandık!"

Kamu kurumlarının varlık fonuna devredildiği ve uluslararası sermayenin beklentileri doğrultusunda yapılan özelleştirmelerle emeğin değersizleştirildiğini ifade eden Sarı, 1 Mayıs'ta emekçiler ve ezilen halkların aynı alanlarda toplanmasının önemine dikkat çekerek konuşmasını şöyle

tamamlandı: "Direnme gücünü gösteren ve 16 Nisan'da hayır diyen milyonlar tüm baskı, korkutma ve tehditlere rağmen tarihe not düştü. Halkın kendi imkânları ile sevgi ve dayanışma ile büyüdüğü hayır, evet için seferber olmuş parti devletini yendi. Türlü ayak oyunları ile çalınmış olan zaferimiz, önümüzdeki günler için umudumuzu daha çok büyüttü. Bizler buradan bir kez daha karanlığa karşı 'hayır, biz kazandık' diyoruz.

Bir kez daha gördük ki, bizler güçlerimizi birleştirdikçe saltanatlarının çökeceğini birlikte göreceğiz. Bugün faşizme karşı, emperyalizme karşı sermayenin değil emekçi kitlelerinin yönettiği, halkların eşit haklara sahip bir şekilde, özgür ve kardeşçe yaşadığı, özgürlükçü, demokratik, laik bir Türkiye mücadelesi bizleri beklemektedir. Bu mücadele zafere ulaştığında korku imparatorluklarının yıkıldığını göreceğiz."

Miting, Moğollar grubunun verdiği konser ile sona erdi.

